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Дистанция 19 Мужчины, 200m На спине Мужчины
04.10.2024 - 11:24 Результаты
РРО 1:46.11 ВЯТЧАНИН Аркадий Берлин 15.11.2009
РРО (до 18 лет) 1:54.99 ДУБОВСКОЙ Артем Берлин (GER) 16.11.2008

Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. КРАВЦОВ Дмитрий 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 2:04.43 МС 611
2. МЕЕРСОН Давид 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 2:04.80 КМС 606
3. КАПКАНОВ Константин 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 2:09.58 КМС 541
4. ЛЕБЕДЕВ Владимир 2006 I Волгодонск СШОР-3 2:13.02 I 500
5. ПЕРЕПЕЛКИН Михаил 2009 II Батайск СШ-2 2:13.62 I 494
6. КРЮЧКИН Андрей 2008 I Шахты СШ-5 2:13.67 I 493
7. МОИСЕЕНКОВ Вячеслав 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 2:13.90 I 490
8. ЗАХАРОВ Денис 2010 I Шахты СШ-1 2:14.84 I 480
9. РЫКОВСКИЙ Семен 2010 I Волгодонск СШОР-3 2:16.30 I 465

10. БАЕВ Владимир 2008 I Шахты СШ-1 2:17.05 I 457
11. СЕЛЕЗНЕВ Роман 2009 II Таганрог СШОР 13 2:18.20 I 446
12. ЛЕГКОБИТОВ Лев 2009 I Каменск-Шахтинский СШ-2 2:19.86 II 430
13. СОЛДАТКИН Лев 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 2:21.40 II 416
14. ХАЧКИНАЯН Ярослав 2010 II Волгодонск СШОР-2 2:22.47 II 407
15. ШЕВЧЕНКО Тимофей 2008 II Новочеркасск СШ-3 2:24.86 II 387
16. МЕНЬШИКОВ Алексей 2007 II Каменск-Шахтинский СШ-2 2:26.60 II 374
17. ЛАРИКОВ Артём 2010 II Цимлянский район СШОР 29 2:29.62 II 351
18. РАСКАТОВ Дмитрий 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 2:33.89 II 323
19. ПОРТНОВ Ярослав 2009 II Волгодонск СШОР-2 2:34.46 II 319
20. АНИСИМОВ Арсений 2010 III Новочеркасск СШ-1 2:37.65 III 300
21. АХМЕДХАНОВ Амирхан 2010 II Волгодонск СШОР-2 2:40.74 III 283
22. БАШМАКОВ Иван 2010 III Новошахтинск СШ-3 2:48.46 III 246

DSQ ЧЕБУРАКОВ Михаил 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22

Юниоры (16-18 лет)

1. МЕЕРСОН Давид 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 2:04.80 КМС 606
2. КАПКАНОВ Константин 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 2:09.58 КМС 541
3. ЛЕБЕДЕВ Владимир 2006 I Волгодонск СШОР-3 2:13.02 I 500
4. КРЮЧКИН Андрей 2008 I Шахты СШ-5 2:13.67 I 493
5. МОИСЕЕНКОВ Вячеслав 2008 кмс Ростов-на-Дону СШ 4 2:13.90 I 490
6. БАЕВ Владимир 2008 I Шахты СШ-1 2:17.05 I 457
7. ШЕВЧЕНКО Тимофей 2008 II Новочеркасск СШ-3 2:24.86 II 387
8. МЕНЬШИКОВ Алексей 2007 II Каменск-Шахтинский СШ-2 2:26.60 II 374

Юноши (14-15 лет)

1. КРАВЦОВ Дмитрий 2009 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 2:04.43 МС 611
2. ПЕРЕПЕЛКИН Михаил 2009 II Батайск СШ-2 2:13.62 I 494
3. ЗАХАРОВ Денис 2010 I Шахты СШ-1 2:14.84 I 480
4. РЫКОВСКИЙ Семен 2010 I Волгодонск СШОР-3 2:16.30 I 465
5. СЕЛЕЗНЕВ Роман 2009 II Таганрог СШОР 13 2:18.20 I 446
6. ЛЕГКОБИТОВ Лев 2009 I Каменск-Шахтинский СШ-2 2:19.86 II 430
7. СОЛДАТКИН Лев 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 2:21.40 II 416
8. ХАЧКИНАЯН Ярослав 2010 II Волгодонск СШОР-2 2:22.47 II 407
9. ЛАРИКОВ Артём 2010 II Цимлянский район СШОР 29 2:29.62 II 351

10. РАСКАТОВ Дмитрий 2009 II Белокалитвинский р-он СШОР-25 2:33.89 II 323
11. ПОРТНОВ Ярослав 2009 II Волгодонск СШОР-2 2:34.46 II 319
12. АНИСИМОВ Арсений 2010 III Новочеркасск СШ-1 2:37.65 III 300
13. АХМЕДХАНОВ Амирхан 2010 II Волгодонск СШОР-2 2:40.74 III 283
14. БАШМАКОВ Иван 2010 III Новошахтинск СШ-3 2:48.46 III 246

DSQ ЧЕБУРАКОВ Михаил 2010 Iю Октябрьский район СШОР-22
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Дистанция 19, Мужчины, 200m На спине

EXH КУРБАТОВ Иван 2005 кмс Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 2:11.79 I 514
EXH ЧЕРМЯНИН Максим 2008 II Донецкая Народная РеспубликаДИНАМО 2:23.01 II 402


